
Aizputē atklāts šķiroto atkritumu savākšanas laukums

Publicēts: 15.04.2025.

Otrdien, 15. aprīlī, Aizputē, Raiņa bulvārī 26 darbu sācis pilsētā pirmais šķiroto atkritumu savākšanas laukums, kurā iedzīvotāji

turpmāk varēs nogādāt dažāda veida mājsaimniecībā radušos šķirotos atkritumus, tostarp iepakojumu, elektrotehniku, baterijas,

tekstilizstrādājumus, auto riepas u.c. 

Laukuma izbūvēšanu, ieguldot 220 516,45 eiro, nodrošināja Dienvidkurzemes novada pašvaldība, savukārt laukumu apsaimniekos,

tā darbību nodrošinās un laukumā nodotos atkritumus pārstrādei nogādās reģionā strādājošais vides apsaimniekošanas

uzņēmums SIA “Eco Baltia vide”.  

“Lai atkritumu šķirošana būtu efektīva, tai jābūt viegli pieejamai un ērti īstenojamai ikvienam. Jaunā šķiroto atkritumu savākšanas

laukuma izveide Aizputē ir nozīmīgs solis ceļā uz to, lai šķirošana kļūtu par iedzīvotāju ikdienas paradumu. Jo vairāk atkritumu

nonāk pārstrādē, nevis tiek noglabāti poligonā, jo būtiskāks ieguvums gan videi, gan resursu ilgtspējīgai un ekonomiskai

izmantošanai. Novērtējam iedzīvotāju interesi par laukumu, kā arī pašvaldības iesaisti. Tikai kopā iespējams veidot modernu un

pieejamu šķirošanas infrastruktūru visā Dienvidkurzemes novadā,” laukumu atklājot norādīja SIA “Eco Baltia vide” Liepājas filiāles

vadītājs Ivo Skripko. 

Šķirošanas laukums dos jaunas iespējas nodot vairāku veidu atkritumus. Līdz šim Aizputē iedzīvotāji varēja šķirot iepakojumu un

bioloģiskos atkritumus savās mājās vai uzņēmumos, kā arī izmantot publiskos šķirošanas punktus, kuros bez maksas iespējams

šķirot plastmasas, papīra, metāla un stikla iepakojumu. Tagad, atverot šķirošanas laukumu, iedzīvotāji varēs ērti nodot visus

biežākos atkritumus, kas rodas ikdienas sadzīvē. 

https://www.dkn.lv/lv


Jaunajā atkritumu šķirošanas laukumā iedzīvotājiem bez maksas būs iespējams nodot vieglo iepakojumu jeb plastmasas, papīra,

metāla iepakojumu, stikla pudeles un burkas, elektrotehniku, izlietotās baterijas, tekstilizstrādājumus, koksni un koka

iepakojumu.   

Tāpat iedzīvotāji par atsevišķu maksu varēs atbrīvoties arī no dzīvokļa remonta atkritumiem jeb būvgružiem apjomā līdz vienam

kubikmetram, lielgabarīta atkritumiem (mēbelēm), vieglo auto riepām, plastmasas atkritumiem, logu stikliem, spuldzēm,

izlietotajām eļļām un eļļas filtriem, zaļajiem jeb dārzu un parku atkritumiem.

Vairāk informācijas par jaunā laukuma darbību šeit  EBV_PL_Aizpute_A3-print

Savukārt informācija par pareizu atkritumu šķirošanu pieejama SIA “Eco Baltia vide” sagatavotajā atkritumu šķirošanas

rokasgrāmatā “Šķirošanas ABC” mājaslapā: https://www.ecobaltiavide.lv/  

 

Zināšanai

“Eco Baltia vide” jaunā šķirošanas laukuma Aizputē, Raiņa bulvārī 26, darba laiks: 

 

otrdien 11.00 – 19.00, 

trešdien 11.00 – 18.00, 

ceturtdien 11.00 – 18.00, 

piektdien 11.00 – 18.00, 

sestdien 11.00 – 17.00. 

https://www.ecobaltiavide.lv/wp-content/uploads/2025/04/Aizpute_cenradis.pdf
https://www.ecobaltiavide.lv/


Saistītas tēmas

Atkritumu apsaimniekošana  Šķirotie atrkitumi

https://www.dkn.lv/lv/jaunums/aizpute-atklats-skiroto-atkritumu-savaksanas-laukums

Papildu informācija: 

Alise Zvaigzne 

SIA “Eco Baltia vide” 

sabiedrisko attiecību vadītāja 

Tel. 28780467 

e-pasts: alise.zvaigzne@ecobaltiavide.lv 

www.ecobaltiavide.lv 

mailto:alise.zvaigzne@ecobaltiavide.lv
http://www.ecobaltiavide.lv/
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B5436%255D=5436
https://www.dkn.lv/lv/jaunumi?category%255B7076%255D=7076

	Aizputē atklāts šķiroto atkritumu savākšanas laukums
	Saistītas tēmas

